

Memorándum Comité Transparencia/018/2024

Asunto: Se convoca a sesión extraordinaria de Comité de Transparencia

Guadalajara Jalisco a 12 de junio de 2024

Lic. Miguel Escalante Vázquez Titular de la Unidad de Transparencia y Secretario del Comité de Transparencia

Por este conducto se le convoca a usted a la octava sesión extraordinaria del Comité de Transparencia del Organismo Público Descentralizado de la Administración Pública Municipal denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Guadalajara, misma que tendrá verificativo el próximo día *jueves 13 trece de junio de 2024, a las 14:30 catorce horas con treinta minutos* en las instalaciones que ocupa la Unidad de Transparencia de este Organismo, ubicado en avenida Eulogio Parra número 2539, Colonia Lomas de Guevara de este Municipio; y con ello dar cumplimiento a lo establecido en los artículos 27 punto 1, 29 puntos 1 y 2, 72 y demás relativos y aplicables de la Ley de Transparencia, así como lo dispuesto en los artículos 12, 13 y 14 del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Municipio de Guadalajara, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- 1.- Lista de asistencia, declaratoria de quórum legal, y apertura de la sesión.
- 2.- Lectura y aprobación del Orden del día.
- 3.- Confirmación, modificación o revocación de la propuesta inicial de clasificación y protección de Información del dato personal del "nombre", de la persona que realizó la denuncia que dio origen al expediente de la puesta a disposición del menor de edad de identidad reservada N.A.M.Z., de la Delegación Institucional de la Procuraduría de Protección de Niñas, Niños y Adolescentes, por tratarse de un dato personal identificativo y por ser información confidencial; propuesta a la cual alude el memorándum emitido por parte de la Coordinadora de Programas de este Organismo, derivado de la solicitud de información con número de expediente UT/097/2024.
- 4.- Asuntos Generales.

5 - Clausura de la Sesión.

Atentamente

Lic. José Antonio Castañeda Castellanos Presidente del Comité de Transparencia

"2024, sesquicentenario de la policía de Guadalajara, 150 años sirviendo y protegiendo a la comunidad tapatía"

C.c.p. Archivo

Eulogio Parra #2539, col. Lomas de Guevara

🗦 33 3848 5000 🕟 DIFGUADALAJARA



Gobiemo de Guadalajara

UNIDAD DE TRANSPARENCIA





Guadalajar Memorándum Comité Transparencia/017/2024

000093

Asunto: Se convoca a extraordinaria de Comité Transparencia

Guadalajara Jalisco a 12 de junio de 2024

Lic. en C.P. Berenice Cárabez Hernández Contralora e integrante del Comité de Transparencia

Por este conducto se le convoca a usted a la octava sesión extraordinaria del Comité de Transparencia del Organismo Público Descentralizado de la Administración Pública Municipal denominado Sistema para el Desarrollo Integral de la Familia del Municipio de Guadalajara, misma que tendrá verificativo el próximo día jueves 13 trece de junio de 2024, a las 14:30 catorce horas con treinta minutos en las instalaciones que ocupa la Unidad de Transparencia de este Organismo, ubicado en avenida Eulogio Parra número 2539, Colonia Lomas de Guevara de este Municipio; y con ello dar cumplimiento a lo establecido en los artículos 27 punto 1, 29 puntos 1 y 2. 72 y demás relativos y aplicables de la Ley de Transparencia, así como lo dispuesto en los artículos 12, 13 y 14 del Reglamento de Transparencia y Acceso a la Información Pública del Municipio de Guadalajara, conforme al siguiente:

ORDEN DEL DÍA

- Lista de asistencia, declaratoria de quórum legal, y apertura de la sesión.
- 2.- Lectura y aprobación del Orden del día.
- 3.- Confirmación, modificación o revocación de la propuesta inicial de clasificación y protección de Información del dato personal del "nombre", de la persona que realizó la denuncia que dio origen al expediente de la puesta a disposición del menor de edad de identidad reservada N.A.M.Z., de la Delegación Institucional de la Procuraduría de Protección de Niñas, Niños y Adolescentes, por tratarse de un dato personal identificativo y por ser información confidencial; propuesta a la cual alude el memorándum emitido por parte de la Coordinadora de Programas de este Organismo, derivado de la solicitud de información con número de expediente UT/097/2024.
- 4.- Asuntos Generales.
- 5.- Clausura de la Sesión.

Agradeciendo su puntual asistencia y sin otro particular por el momento, me/despido de usted.

Atentamente

Lic. José Antonio Castañeda Castellanos Presidente del Comité de Transparencia

"2024, sesquicentenario de la policía de Guadalajara, 150 años sirviendo y protegiendo a la comunidad tapatía"

C.c.p. Archivo

